
ZARZĄDZENIE NR 5
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie określenia granicy przystani morskiej w Wolinie

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2214 oraz z 2019 r. poz. 125 i 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. Granice przystani morskiej w Wolinie stanowi linia łącząca kolejno ponumerowane punkty o numerach 
od 1 do 19 o współrzędnych zapisanych w formie tekstowej w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Granica przystani morskiej w Wolinie, określona w § 1, jest oznaczona w formie graficznej na arkuszu 
mapy stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie

Wojciech Zdanowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2019 r.

Poz. 4653



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5 
Dyrektora Urzędu Morskiego W Szczecinie 
z dnia 11 września 2019 r. 
w sprawie określenia granicy przystani morskiej w Wolinie 

 
 

Numer 
punktu 

Współrzędne geocentryczne geodezyjne 
GRS80h 

Współrzędne prostokątne 
Układ „2000” 

φ – szerokość 
geodezyjna  

 λ – długość 
geodezyjna 

X Y 

[stopnie, minuty, 
sekundy] 

[stopnie, minuty, 
sekundy] 

[metry] [metry] 

1 53° 49’ 42.5398’’ 14° 35’ 48.6122’’ 5966441.58 5473455.81 

2 53° 49’ 43.2731’’ 14° 35’ 48.5887’’ 5966464.25 5473455.51 

3 53° 49’ 44.5135’’ 14° 35’ 48.5484’’ 5966502.60 5473454.99 

4 53° 49’ 47.3226’’ 14° 35’ 52.6213’’ 5966589.02 5473529.97 

5 53° 49’ 47.3031’’ 14° 35’ 52.9048’’ 5966588.39 5473535.15 

6 53° 49’ 48.5381’’ 14° 35’ 58.5863’’ 5966625.98 5473639.27 

7 53° 49’ 48.0999’’ 14° 35’ 59.2002’’ 5966612.37 5473650.42 

8 53° 49’ 47.3001’’ 14° 35’ 57.7998’’ 5966587.79 5473624.67 

9 53° 49’ 44.4997’’ 14° 35’ 56.5000’’ 5966501.35 5473600.41 

10 53° 49’ 44.1998’’ 14° 35’ 56.7002’’ 5966492.06 5473604.02 

11 53° 49’ 43.6998’’ 14° 35’ 57.2999’’ 5966476.54 5473614.90 

12 53° 49’ 43.3001’’ 14° 35’ 58.4000’’ 5966464.07 5473634.95 

13 53° 49’ 42.8714’’ 14° 36’ 00.3190’’ 5966450.62 5473669.97 

14 53° 49’ 42.7957’’ 14° 36’ 04.2981’’ 5966447.87 5473742.73 

15 53° 49’ 41.9217’’ 14° 36’ 04.0073’’ 5966420.88 5473737.26 

16 53° 49’ 36.8974’’ 14° 36’ 08.2629’’ 5966265.12 5473814.22 

17 53° 49’ 36.2769’’ 14° 36’ 05.8040’’ 5966246.19 5473769.14 

18 53° 49’ 38.9838’’  14° 35’ 59.1196’’ 5966330.56 5473647.36 

19 53° 49’ 39.3278’’ 14° 35’ 48.7130’’ 5966342.27 5473457.09 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4653



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5 
Dyrektora Urzędu Morskiego W Szczecinie 
z dnia 11 września 2019 r. 
w sprawie określenia granicy przystani morskiej w Wolinie 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4653


		2019-09-12T10:20:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




